[bookmark: _GoBack]Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12

Р Е Ш Е Н И Е

г. Боготол

10.06.2023                                                                                           		 № 1/2

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимом для регистрации кандидатов, и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, представляемом в окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 для регистрации кандидатов по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

Руководствуясь пунктом 2 статьи 13, пунктами 2, 12 статьи 25 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4465П «Об утверждении схемы одномандатных и двухмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края»,  окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. Определить, что на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12:
-  количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимое для регистрации кандидатов, составляет 2 687;
- максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, представляемое в окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Назаровскому одномандатному избирательному округу № 12 для регистрации кандидатов, составляет 2 955.

Председатель окружной избирательной
комиссии по дополнительным выборам
депутата по Назаровскому одномандатному
избирательному округу № 12						А.А. Дмитриева

Секретарь окружной избирательной
комиссии по дополнительным выборам
депутата по Назаровскому одномандатному
избирательному округу № 12				      	      М.А. Амельченкова